
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Box (E)
Bosi Stefano
Zangani Stefano
Box (C)
Cauzzi Paolo
Sorti Angelo
Box (M)
Cabrini Anita
Cerè Michael
Box (D)
Bruni Alessandro
Negri Fabio
Box (B)
Defendi Stefano
Traina Fiorenzo
Box (G)
Ciurleo Vittorio
Durelli Diego
Box (A)
Fedeli Maurizio
Nervi Giulio
Box (B)
Bordet Fausto angelo
Fabbris Gianluca
Box (H)
Busani Marco
Trabucco Andrea
Box (B)
Casarola Fabio
Marzani Alfredo
Box (B)
Malatesta Samuele
Periotto Claudio
Box (A)
Zaramella Ezio
Verde Pier paolo
Box (A)
Nazzario A
Fiermonte Maurizio
Box (C)
Soave Giovanni
Leidi Guido
Box (A)
Bertolini Simone
Tonelli Mario

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

S.P.S. Pavia (Trabucco)

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

S.P.S. I Gabbiani (Trabucco)

S.P.S. La Torre (Maver)

A.S. Dil. Porta Marengo

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

S.P.S.D. Fario Soliera (Trabucco)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

17.530

7.520

6.990

6.560

6.100

6.090

3.480

11.110

4.750

4.690

3.410

3.150

2.870

2.140

8.680

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Vallette
Data 13-11-2011
Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione TRABUCCO DAY 2011
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

16:02:45

Direttore di Gara

Archiani Paolo

Giudice di Gara

Bellini Maurizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Box (A)
Sacchi Fabio
Capitanio Andrea
Box (A)
Lucchini Damiano
Rocca Fulvio
Box (B)
Bellini Maurizio
Peccenini Claudio
Box (A)
Baioni Gianluca
Marcolini Adriano
Box (B)
Magno Carlo
Rosini Emiliano
Box (A)
Ferretti Aron
Vigano' Giorgio
Box (N)
Sarzi Braga Denis
Sarzi Braga Cristian
Box (A)
Natali Michele
Cappelli Andrea
Box (B)
Ibatici Claudio
Franceschi Oddino
Box (E)
Calzoni Claudio
Ghirardi A
Box (D)
Torricini Stefano
Ancona Andrea
Box (I)
Bolsi Ettore
Peroni Lucio
Box (C)
Zanichelli Lorenzo
Saccani Davide
Box (F)
Tanfoglio Giorgio
Manna Agostino
Box (C)
Rasoira Fulvio
Picollo Giancarlo

S.P.S. Pavia (Trabucco)

A.P.S. Garisti Lodigiani (Trabucco)

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.P.S.D. Lenza Asolana

A.P.S.D. Lenza Asolana

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Sapat Pistoia

Airone (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

ASD Pescatori Team G.S. (G.S. Supermercato)

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Airone (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5

5

4.740

4.400

3.180

2.770

2.240

1.900

7.950

4.190

3.640

3.070

2.690

2.030

1.440

7.200

3.930
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Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione TRABUCCO DAY 2011
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Classifica di giornata per COPPIE

Orario

16:02:45

Direttore di Gara

Archiani Paolo
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Box (G)
Paini Andrea
Guareschi Gianni
Box (A)
Barilli Daniele
Bonetti Valter
Box (D)
Cabrini Giuseppe
Zambelli Gianluca
Box (C)
Paiola Loris
Franceschi Andrea
Box (A)
Brusco Stefano
Bertie Giovanni
Box (O)
Botti Luciano
Botti Andrea
Box (G)
Tagliaferri Mauro
Paffuti Alessandro
Box (B)
Melani Roberto
Bardelli Giacomo
Box (D)
Fornari Gian battista
Arcari Giovanni
Box (A)
Carra Gabriele
Guido Nicolas
Box (A)
Avanzi Mario
Avanzi Silvio
Box (B)
Pirolo Raffaele
Soffiato Giovanni
Box (B)
Cavallo Sauro
Ballerini Gianluca
Box (F)
Osimani Cristian
Belluti Gabriele
Box (A)
Favi Matteo
Lombardi Francesco

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

S.P.S. Lenza Bibbianese

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

S.P.S. Garisti Valdadige (Trabucco)

Indipendenti Affiliati

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Sapat Pistoia

Pilastroni (Trabucco)

Ca' Vecchia (B&B Trabucco)

S.P.S. La Torre (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro

S.P.S.D. Fario Soliera (Trabucco)

ASD Pescatori Team G.S. (G.S. Supermercato)

ASD Pescatori Team G.S. (G.S. Supermercato)

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

3.490

3.040

2.080

1.310

670

7.010

3.630

3.300

1.280

1.050

1.020

460

410

4.980

3.410
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

56

58

59

60

Box (A)
Loffi Madio
Dall'aglio Gianpaolo
Box (C)
Possanzini Massimo
Baldoni Cristiano
Box (A)
Mesa Raffaele
Gavizzoli Stefano
Box (G)
Chiodi Simone
Pieralisi Pierluigi
Box (B)
Nicolini Stefano
Pacetti Gianni
Box (A)
Ferro Mario
Galletti Pasquale
Box (A)
Piovaticci Matteo
Vitali Vincenzo
Box (E)
Ricciotti Andrea
Ricciotti Maurizio
Box (A)
Serena Sandro
Canuti Franco
Box (F)
Brembilla Emilio
Brembilla Alessandro
Box (B)
Crivellaro Moreno
Albertin Valerio
Box (C)
Martinello Diego
Tempesta Luigi
Box (B)
Marcucci Tonino
Fori Francesco
Box (E)
Chirico Vito
Molinari Fabio
Box (A)
Minardi Gabriele
Naccari Sergio

Avis Nocetana (Trabucco)

ASD Pescatori Team G.S. (G.S. Supermercato)

Pilastroni (Trabucco)

ASD Pescatori Team G.S. (G.S. Supermercato)

ASD Pescatori Team G.S. (G.S. Supermercato)

S.P.S. S. Egidio (Trabucco)

G.P.S. Candelara

ASD Pescatori Team G.S. (G.S. Supermercato)

S.P.S. I Gabbiani (Trabucco)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

S.P.S. Garisti Valdadige (Trabucco)

S.P.S. La Torre (Maver)

G.P.S. Candelara

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.P.S. Falchi Azzurri (Fly)

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

3.070

830

570

340

260

4.700

2.480

2.430

370

350

300

300

2.340

1.690

1.110
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Classifica di giornata per COPPIE

Orario

16:02:46
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

61

62

63

63

63

66

66

68

69

70

70

72

Box (B)
Cattelan Gianluca
Tassistro Andrea
Box (B)
Zardini Michele
Zardini Alessio
Box (A)
Aureli Stefano
Muccini Matteo
Box (C)
Toffali Gaetano
Ponchiroli Gianni
Box (F)
Verrigni Marino
Signifredi Luciano
Box (A)
Arduin Gianmaria
Bassani Marco
Box (A)
De Micheli Fabio
Saggioro Mauro
Box (B)
Gallina Armando
Schinetti Gianpaolo
Box (A)
Rocchi Doriano
Orlandini Ermes
Box (C)
Morgon Luciano
Pavan Giovanni
Box (L)
Marchesi Sergio
Mezzetta Gianpiero
Box (D)
Bassani Francesco
Curti Giovanni

A.S. Dil. Porta Marengo

S.P.S. S. Egidio (Trabucco)

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare

S.P.S. S. Egidio (Trabucco)

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Pesca Sportiva Canna D'Oro

S.P.S. Garisti Valdadige (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Airone (Trabucco)

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Airone (Trabucco)

9

9

9

9

9

9½

9½

10

10

10

10

11

290

250

0

0

0

0

0

1.190

140

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Ass.
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